

## **Naughty Business Holding ApS**

Lavlundsvej 1

7752 Snedsted

CVR-nr. 37987360

### **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

**2. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. januar 2019

---

Jonas Vinkel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Naughty Business Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Naughty Business Holding ApS Lavlundsvej 1 7752 Snedsted
Telefon	22 31 80 20
CVR-nr.	37987360
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Jonas Vinkel, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Bytorvet 32 7730 Hanstholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i en del af regnskabsåret bestået i tømrervirksomhed. Efter balancedagen er aktiviteten nu holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 860.117, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.674.713, og en egenkapital på kr. 908.817.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret ophørt med tømrervirksomhed og driver nu holdingvirksomhed.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.434.397</b>	<b>-536</b>
Personaleomkostninger	1	-279.110	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.155.287</b>	<b>-536</b>
Finansielle omkostninger		-51.009	-1.131
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.104.278</b>	<b>-1.667</b>
Skat af årets resultat	2	-244.161	367
<b>Årets resultat</b>		<b>860.117</b>	<b>-1.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		860.117	-1.300
<b>Resultatdisponering</b>		<b>860.117</b>	<b>-1.300</b>

Naughty Business Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.740	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	367
Andre tilgodehavender		1.486.889	134
Periodeafgrænsningsposter		15.024	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.597.653</b>	<b>501</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77.060</b>	<b>48.199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.674.713</b>	<b>48.700</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.674.713</b>	<b>48.700</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	858.817	-1.300
<b>Egenkapital</b>		<b>908.817</b>	<b>48.700</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.305	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.305</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		240.856	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>240.856</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.223	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.512	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>521.735</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>762.591</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.674.713</b>	<b>48.700</b>



Noter

	2017/18	2016/17	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	271.200	0	
Andre omkostninger til social sikring	7.910	0	
	<u>279.110</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	240.856	-367	
Regulering udskudt skat	3.305	0	
	<u>244.161</u>	<u>-367</u>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	50.000	0	
Årets tilgang	0	50.000	
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-1.300	0	
Årets tilgang	860.117	0	
Årets afgang	0	-1.300	
Saldo ultimo	<u>858.817</u>	<u>-1.300</u>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	240.856	0	0
	<u>240.856</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
